
 
ประกาศสภาเทศบาลตำบลทายาง 

เรื่อง     เรียกประชุมสภาเทศบาลตำบลทายาง  สมัยสามัญ  สมัยท่ี  ๓   ประจำป  ๒๕66 
-------------------------------------------- 

 
  ตามมติท่ีประชุมสภาเทศบาลตำบลทายาง   ครั้งแรก   ประจำป  ๒๕66   เม่ือวันท่ี  20  
กุมภาพันธ  2566  มีมติกำหนดสมัยประชุมสามัญ สมัยท่ี  3 ประจำป  ๒๕66  ตั้งแตวันท่ี ๑ สิงหาคม   2566  
เปนตนไป  มีกำหนดไมเกิน  ๓๐  วัน 
 
  อาศัยอำนาจตามความในมาตรา   ๒๕   แหงพระราชบัญญัติเทศบาล  พ.ศ.๒๔๙๖  และแกไข
เพ่ิมเติมถึงฉบับปจจุบัน  จึงประกาศเรียกประชุมสภาเทศบาลตำบลทายาง  สมัยสามัญ  สมัยท่ี  ๓  ประจำป  ๒๕
66  ตั้งแตวันท่ี  ๑  สิงหาคม  2566  เปนตนไป  มีกำหนดไมเกิน  ๓๐  วัน 
 
  จึงประกาศใหทราบท่ัวกัน 
 
    ประกาศ   ณ  วันท่ี  31  กรกฎาคม  พ.ศ. ๒๕66 
 
 
 
             (นายไพโรจน  อุยตระกูล) 
         ประธานสภาเทศบาลตำบลทายาง 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 


